

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde, yeni yatırımlarla istikrarlı büyüme sürdürülüyor. Bölgede bacası tüten fabrika sayısı 407'ye ulaştı.

180 işletmeye daha arsa tahsis ediliyor



ÖZEL
Düvgün COŞKUN
HABER

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin, yeni yatırımlarla istikrarlı büyümesini sürdürdüğü vurgulandı. 2016 yılının ilk çeyrek tüketim verileri baz alındığında, Bölgede çarkların döndüğünü, üretimin hızlandığını gösteriyor. Bu verilere göre; 407 işletmenin faaliyetini sürdürdüğü Organize Sanayi Bölgesinde doğal gaz tüketimi, geçen yılın aynı dönemine göre, Şubat ayında yüzde 9, Mart ayında ise yüzde 29 artış gösterdi. Su tüketiminde ise, geçen yıla göre, Ocak'ta yüzde 2, Şubat'ta yüzde 12, Mart'ta yüzde 9 oranında artış yaşandı. Elektrik tüketimi de Mart ayında yüzde 2 arttı.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Yeni yatırımlar için aldığımız talepleri karşılayabilmek için 624 hektarlık yeni bir alanı yatırımcılara açıyoruz. Genişleme alanı için Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına müracaat ettik, onay bekliyoruz. Bu sahada da farklı sektörlerde 180 yeni işletmeye arsa tahsis yapmayı planlıyoruz. Yeni alanda; teknoloji yoğun, stratejik, katma değeri yüksek ve hızlı bir şekilde tamamlanacak yatırımlara öncelik vermeyi hedefliyoruz. Yeni işletmelerle insanımıza yeni iş kapıları açmayı amaçlıyoruz" dedi.

Haber 4'te



Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde, yeni yatırımlarla istikrarlı büyüme sürdürülüyor. Bölgede bacası tüten fabrika sayısı 407'ye ulaştı.

180 İşletmeye daha arsa tahsis ediliyor



Düzgün COŞKUN
BİZİM ADANA (ÖZEL)
–Kullanım alanı açısından Türkiye'nin en büyük organize sanayi bölgesi olan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi yeni yatırımlarla istikrarlı büyümesini sürdürüyor.

yatırımcılara açıyoruz. Genişleme alanı için Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına müracaat ettik, onay bekliyoruz. Bu sahada da farklı sektörlerde 180 yeni işletmeye arsa tahsisi yapmayı planlıyoruz. Yeni alanda; teknoloji yoğun, stratejik, katma değeri yüksek ve hızlı bir şekilde tamamlanacak yatırımlara öncelik vermeyi hedefliyoruz.
AOSB'DE 35 BİN KİŞİ İSTİHDAM EDİLİYOR
Yeni işletmelerle, şu an itibarıyla yaklaşık 35

motive edici eğitimlerin devam ettiğini aktardı. Ayrıca, her yıl sanayicileri, çalışanları ve AOSB personelini iş yaşamının stresinden uzaklaştırmak ve sağlıklı yaşama teşvik etmek amacıyla düzenledikleri Geleneksel Futbol Turnuvasının bu yıl 4'üncüsünü gerçekleştireceklerini bildirdi.

İŞVERENLE İŞ ARAYANI BİR ARAY GETİRİLİYOR

Bu arada, işveren ile iş arayanı bir araya getirmek amacıyla "AOSB Kariyer" uygulamasını başlattıklarını ifade eden Bekir Sütçü, sözlerini şöyle sürdürdü: "İş arayanların öz geçmişlerini oluşturup, kendilerine en uygun işi bulabilecekleri; işverenlerin ise çalışan ihtiyaçlarını kolaylıkla karşılayabilecekleri platform, hem istihdamda hareketlilik sağlayacak hem de işçi bulma konusunda yaşanan zaman kaybının önüne geçecek. "AOSB Kariyer" organize sanayi bölgesindeki iş gücüne de artı değer katacak.

SÜTÇÜ: SANAYİCİYE DESTEK SÜRÜYOR

Sanayicilerimiz Bölgemizde yeni yatırımlar yapıp, istihdam oluştururken, Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu olarak bizler de sanayicilerimize daha iyi şartlarda üretim yapma imkânı sağlamak için var gücümüzle çalışıyoruz. 25 yıllık stratejik plan dahilinde alt ve üst yapı çalışmalarımız devam ediyor. Son 4 yılda Bölgemize yaklaşık 125 milyon liralık yatırım yaptık.

Organize Sanayi Bölgemizin alt yapısı miadını doldurmuştu. Bu nedenle alt yapı sorunlarını ortadan kaldırmak üzere gerekli yenileme ve düzenleme çalışmaları başlattık. Çalışmalarımıza yeni tahsis edilecek alanları da dahil ettik.

Alt yapı çalışmaları kapsamında; elektrik, su, doğalgaz, atık su, yol, kanalizasyon ve aydınlatma olmak üzere tüm işlerde ihale yaptık, bu işlerin bir kısmı bitti, bir kısmı da bitme aşamasına gelmiş durumda. Ayrıca, Bölgemizde faaliyet gösteren işletmelere çok büyük avantajlar sağlıyoruz.

AOSB YATIRIMCI İÇİN CAZİBE MERKEZİ

Organize Sanayi Bölgemiz, konumunun sağladığı lojistik avantaj dışında, diğer organize sanayi bölgelerinde kolay bulunmayacak alt yapı ve sunduğu kaliteli hizmet ve avantajlarla yatırımcı için cazibe merkezi olmayı sürdürecektir."



2016 yılının ilk çeyrek tüketim verileri de bölgede çarkların döndüğünü, üretimin hızlandığını gösteriyor. Bu verilere göre; 407 işletmenin faaliyetini sürdürdüğü Organize Sanayi Bölgesinde doğal gaz tüketimi, geçen yılın aynı dönemine göre, Şubat ayında yüzde 9, Mart ayında ise yüzde 29 artış gösterdi. Su tüketiminde ise, geçen yıla göre, Ocak'ta yüzde 2, Şubat'ta yüzde 12, Mart'ta yüzde 9 oranında artış yaşandı. Elektrik tüketimi de Mart ayında yüzde 2 arttı.

180 YENİ İŞLETME İÇİN ARSA TAHSİSİ YAPILACAK

Bizim Adana Gazetesi'nin AOSB verilerine dayanarak yaptığı hesaplamalara göre, İstanbul Sanayi Odası'nın "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu- 2014" listesinde 6, "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu- 2014" listesinde ise 8 firmayla yer alan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi genişlemesini de sürdürüyor.

Yönetim Kurulu Başkanı Sütçü, Bölgenin hızlı bir gelişme süreci yaşadığını söyledi. Sütçü, şunları kaydetti:

"Yeni yatırımlar için aldığımız talepleri karşılayabilmek için 624 hektarlık yeni bir alanı

bin kişinin çalıştığı bölgemizde istihdamı daha da artırarak, insanlarımızı yeni iş kapıları açmayı amaçlıyoruz.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi olarak önemli organizasyonlara da ev sahipliği yapmayı sürdürüyoruz. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu, Mart ayı olağan toplantısını Adana'da gerçekleştirdi.

Türkiye'nin önde gelen sanayicilerini ve OSB yöneticilerini Adana'da ağırladık. 3 gün süren toplantılara, OSBÜK yönetiminin yanı sıra çevre illerde faaliyet gösteren OSB'lerin başkan ve yöneticileri de katıldı.

Toplantılarda, OSB'lerin sorunları ve çözüm önerilerini konuştuk, bölgemizdeki işletmelere ziyaretlerde bulunduk. Önemli istişarelerin yapıldığı çok yararlı bir organizasyon oldu."

MOTİVASYONA ÖNEM VERİLİYOR

Bekir Sütçü, Bölgede yatırımlar kadar sanayiciler ile çalışanların eğitimine, moraline ve motivasyonuna da özen gösterdiklerini dile getirdi.

AOSB Akademi kapsamında, bilgilendirici ve